2 stituit dō sē cātores domi dñi ex  
quo collata ē archa 7 ministrat  
corā tabnaculo testimoniu canētes

con edificaret salom domū dñi i ierlm. Scabāt ā iux or  
dine suū i ministie. Hy uo qui assistebat ai filiys suis de fili  
is chaach heman. <sup>ator</sup> fili iohel fily samuel. fily eldana  
fily ieroam. fily heyel. fily thou. filu suph. fily eldana fily  
maach. fily maasia. fily eadana. fily iohel fily azarie. fily  
soplone. fily chaach. fily asir. fily aiasaph fily chore fily  
ysuar. fily chaach. fily ieru. fily isrl. <sup>7 frēs ei alaph q stabat</sup>  
<sup>frēs appellat.</sup> adextis eius. alaph fili barachie. fily tamar fily michael  
fily basie fily melchie fily athai. fily zara fily adia. fily

**E**chan de cantoz; uis et; q corā dō  
i gymbal laude dei crepabat. 7 no  
tand q sic fuerūt tres fily leu.  
chaach. gerson. 7 mian. ita tres cā  
tores. heman de chaach. alaph de  
gerson. echan de merari. conitice  
aut sigant sōs doctores q sic tri  
nitatis sic imbuti scdm dūpe  
sardemū dō pdicandem euāglij to  
trinitate amittant;

ethan. fily zama fily zemer. fily  
geth. fily gerso. fily leu. **F**ily ā  
mian frēs eoz ad sinistra. Ethā fili  
chusi. fily addi fily maloch. fily  
abasie. fily amasie. fily elchie fily

**Q**uia omis ordo ecclesie sed aploz  
traditōem qui primatu tenent to  
tū ministium agūt i ecclā dei. vñ ut  
scias quō optat rezulari i como  
dei q est ecclā dei uim

amasai. fily boni. fily somer. fily  
moeli. fily musi. fily mian fily le  
u. **F**rēs quoz eoz leuite q ordiati  
st i iactu ministiu tabnaculi domi

**N**aro sigtat xpm. filie ei ecclē pñy.  
cu dē. vos estis genus electum ce  
gale sacerdotū. 7 c. q sumus pōtā  
teze docuit sup altare dei holocau  
stum bonoz opm 7 i censū ordni  
offerre. ut paretur proist. i. p  
statu ecclē sicid pcepta legis pmo  
plendate. Reperit ā genealogia

dñi. aarō uo 7 fily ei adolebant  
i censū sup altare holocauti. 7 sē  
altare thymamatis i omē opus

scilicet et ut peccarent per israel iuxta  
omnia que precepit moyses seruus dei. aaron usque ad achimaas quod pro  
laude eius factum videtur quia fidelis  
fuit de omnibus.  
hii sunt filii aaron eleazar filii eius. funes filii eius. abysue filii  
eius. uocai filii eius. ogzi filii eius. zaraia filii eius. meraioth filii eius.  
amarias filius eius. achitob filii eius. Sadoch filii eius. achimaas  
filii eius. et hec hitacula eorum pro uicis atque et finibus eorum filiorum. scilicet  
aaron iuxta cognationes suas chaathuthay. Ispis. et forte et rigant.  
Dederunt ergo eis hebron intra iuda. et suburbana eius pro ciuitate. a  
gros a ciuitatis. et uillas caleph. filio ieplone. pro filijs a  
aron dederunt ciuitates ad refugiendum hebron. et lobna. et subur  
na eius. Jether quoque et estamo cum suburbanis suis. scilicet et helon.  
et dabyr cum suburbanis suis. asan quoque et ethsames et subur  
bana eorum. **D**e tribu autem beniamin gabee et suburbana eius. et a  
lamath cum suburbanis suis. anathoth quoque cum suburbanis  
suis. Omnes ciuitates. xiiij. cum suburbanis suis. pro cognationes  
suas. filijs autem chaath. residuus de cognatione sua. dedit ex dimi  
dia tribu manasse in possessionem urbes. x. pro filijs ger  
son pro cognationes suas de tribu ysachar. et de tribu aser. et tribu  
nephtalim. et de tribu manasse in basa. urbes. xiiij. filijs autem me  
rai pro cognationes suas. **D**e tribu ruben. et de tribu gad. et de tribu  
zabulon. dederunt sortes. xij. ciuitates. Dederunt quoque filijs israel leui  
tis ciuitates et suburbana eorum. dederuntque pro sorte ex tribu filiorum  
iuda. et ex tribu filiorum symeon. et ex tribu filiorum beniamin. urbes  
has que uocauit ex nominibus his. et ex his que erant ex cognatione